別記第１号様式（第７条関係）
　年　月　日
江東区長　殿

所在地
連絡先
団体名
代表者名

江東区こども・子育て支援活動助成金交付申請書

江東区こども・子育て支援活動助成金について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　定款、規約等
(4)　地域団体の代表者及び事業責任者が分かる構成員名簿
(5)　活動の概要が分かる書類（パンフレット等）
(6)　前年度における助成対象事業に係る収支決算書
(7)　前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類